Aktivitas dakwah yang dilaksanakan harus mempunyai sikap yang
bijaksana dalam menyusun dan melangkah setrategi sehingga nilai-nilai Islam
tetap disebarkan (Kholiqoh & Asror, 2021).

Yayasan Majelis Taklim Nurul Huda merupakan yayasan yang berdiri pada
1 Muharram 1412 Hijriah/1 januari 1992 dengan tujuan untuk mengamalkan
Islam ditengah-tengah masyarakat dan mengamalkan ilmu tanpa paksaan. Hal ini
berupa penyampaian dakwah kepada masyarakat umum dan menyantuni anak-
anak yatim dengan menyediakan sarana pembelajaran agama.